Приложение №7

 к ООПНОО МБОУ «СОШ№2 г. Шали»

                                                                               Директору  МБОУ «СОШ№» г.Шали

                     ___________ Салаватова А.Д.

                                                          ФИО родителя (законного представителя)

родителя (законного представителя)

учащегося ______ класса

_______________________________________________

                                                                                    ФИО  родителя учащегося

                                                                    Заявление

  В рамках части, формируемой участниками  образовательных отношений

образовательной программы на 20_22__20_23__ учебный год, прошу предоставить

возможность моему ребёнку

______________________________________________________________________________

_______

ФИО учащегося

изучение следующих предметов из  предлагаемых на выбор:

Учебные предметы  Кол-во часов в неделю   Выбор (да/нет)

 Основы Исламской культуры  1

 Развитие устной речи  1

 ИТОГО  2

                                                         Дата:                                                                         Подпись: